
Kirkkovaltuuston päätöksiä 26.5.2010 

Hautainhoitorahaston vuoden 2009 tilinpäätöksen käsittely 
Hautainhoitorahaston kirjanpito hoidetaan erillään seurakunnan kirjanpidosta kuitenkin 
siten,  että  rahaston  taseen  vastaavaa  ja  vastattavaa  puolen  loppusummat  merkitään 
seurakunnan  taseeseen  toimeksiantojen varoihin sekä –pääomiin.   Rahaston varanto 
muodostuu  seurakunnan  hoitoon  uskottujen  hautojen  hoidon  osalta  perityistä 
maksuista, eikä hautojen hoitoon käytetä verovaroja. 
Kirkkovaltuusto  päätti  kirkkoneuvoston  esityksen  mukaisesti  kirjata 
hautainhoitorahaston varainhoitovuoden 2009 alijäämän 162,46 € edellisten tilikausien 
yli­/alijäämätilille sekä päätti vahvistaa rahaston varainhoitovuoden 2009 tuloslaskelman 
ja taseen. 

Seurakunnan vuoden 2009 tilinpäätöksen käsittely 
Kirkkovaltuusto  päätti  kirkkoneuvoston  esityksestä  tilikaudentuloksen  käsittelyä 
koskevina  toimenpiteinä,  että  tilikaudelta  muodostuneesta  rahoitussäästöstä  kirjataan 
71.800  €:n  varaus  leirikeskuksen  peruskorjaushankkeen  toteutukseen  ja  52.500  €:n 
varaus siunauskappelin muutostöihin ja loppuosuus 274,80 € kirjataan yli­/alijäämätilille 
sekä  käsitteli  hyväksyi  vuodelta  2009  laaditun  tasekirjan  ja  vahvisti  tilinpäätöksen. 
Kirkkovaltuusto käsitteli  ja  hyväksyi  tilintarkastajien  laatiman  tilintarkastuskertomuksen 
sekä päätti myöntää vastuuvapauden tilivelvollisille tilivuodelta 2009. 

Seurakuntavaalit 2010 
Seurakuntavaaleissa valitaan seurakunnan kirkkovaltuuston jäsenet ja vaalit aloitetaan 
vaalivuonna marraskuun toisena sunnuntaina jumalanpalveluksen jälkeen ja päätetään 
joko samana päivänä tai viimeistään seuraavana maanantaina klo 18.00.   Äänioikeus 
tulevissa vaaleissa on kaikilla viimeistään 14.11.2010 eli ensimmäisenä vaalipäivänä 16 
vuotta  täyttävillä kirkon  jäsenillä  ja äänioikeutta käytetään siinä seurakunnassa,  jossa 
äänioikeutettu on merkitty seurakunnan läsnä olevaksi jäseneksi 15.8.2010 (KL 8:3). 
Kirkon  vaalijärjestyksen  2:1  mukaan  vaalit  toimittaa  vaalilautakunta,  jonka 
kirkkovaltuusto valitsee viimeistään  toukokuussa sinä vuonna,  jona seurakuntavaalit 
toimitetaan.   Vaalilautakuntaan kuuluu kirkkoherra  ja vähintään neljä muuta  jäsentä 
(luottamustoimeen  vaalikelpoista  seurakunnan  jäsentä)  sekä  vähintään  yhtä monta 
varajäsentä (KL 8:6).  Varajäsenet eivät ole henkilökohtaisia. 
Kirkkovaltuusto valitsi vaalilautakunnan puheenjohtajaksi Vesa Himasen  ja  jäseniksi 
Kaija Kilpeläisen, Rauni Freybergin, Arto Paasosen  ja Mirja Turkin sekä varajäseniksi 
Tero Haimisen, Sari Luoman, Jouko Nousiaisen, Sauli Siiskosen ja Reino Letonsaaren.


